

**BFP Ringsted ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2013**

---

**CVR-nr. 26 26 43 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2014.

---

Ivan Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP Ringsted ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 26 43 67  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Dybendal Koefoed, direktør

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt anden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                               | <u>2013</u>    | <u>2012</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>169.982</b> | <b>275.981</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -124.829       | -137.845       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -12.221        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>45.153</b>  | <b>125.915</b> |
| 2 Andre finansielle omkostninger          | -3.204         | -3.002         |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>41.949</b>  | <b>122.913</b> |
| Skat af årets resultat                    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>41.949</b>  | <b>122.913</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                 | 73.384         | 0              |
| Overføres til overført resultat           | 0              | 122.913        |
| Disponeret fra overført resultat          | -31.435        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>41.949</b>  | <b>122.913</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                          |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note                                    | 2013           | 2012           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0              | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 0              | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                |                |
| Likvide beholdninger                    | 282.070        | 253.710        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>282.070</b> | <b>253.710</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>282.070</b> | <b>253.710</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2013</u>           | <u>2012</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Anpartskapital                           | 125.000               | 125.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | 0                     | 31.435                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>156.435</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 2.095                 | 2.095                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                     | 535                   |
|                           | Anden gæld                               | 81.591                | 94.645                |
|                           | Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 73.384                | 0                     |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>157.070</u>        | <u>97.275</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>157.070</u></b> | <b><u>97.275</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>282.070</u></b> | <b><u>253.710</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2013</u>           | <u>2012</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 120.145               | 105.745               |
| Pensioner  | 0                     | 27.000                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.240                 | 3.240                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 1.444                 | 1.860                 |
|  | <u><b>124.829</b></u> | <u><b>137.845</b></u> |
| <br><b>2. Andre finansielle omkostninger</b>   |                       |                       |
| Andre renteomkostninger  | 3.204                 | 3.002                 |
|  | <u><b>3.204</b></u>   | <u><b>3.002</b></u>   |
| <br><b>3. Anpartskapital</b>   |                       |                       |
| Anpartskapital primo   | 125.000               | 125.000               |
|  | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |
| <br><b>4. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat primo  | 31.435                | -91.478               |
| Årets overførte resultat   | -31.435               | 122.913               |
|  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>31.435</b></u>  |
| <br><b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for husleje, er der stillet bankgaranti på tkr. 150  |                       |                       |
| <br><b>6. Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                       |                       |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2013 tkr. 100 |                       |                       |